In nomine Domini et beate virginis Marie amen. Anno Dom i
ni M°ccc°xvm, indictione prima, die martis xnn menssis marcy. No- 
billis et potens vir, dominus Andallo Spinulla, nomine suo proprio et 
nomine et vice nobilis et potentis viri, domini Odoardi de A uria, qui 
anbo et s im u l0 sunt vichary et rectores civitatis Saone et districtus, 
et sapiens vir, dominus Ricobaldus Babo, abbas populi civitatis Ianue p, 
nec non Benedictas Vivianus, notarius de Saona, sindicus communis 
Saone ad infrascripta et alia specialiter constitutus, ut de sindicatu eius 
patet quodam publico instrumento facto manu Angelini Beloti, notarii 
et scribe communis Saone, hoc eodem anno et indictione, die secunda 
marcy, vice et nomine communis Saone, receperunt universos et singul- 
los homines castelanie Signi ad eorum graciam et bonam voluntatem  
tanquam dilectos homines et fideles communis Saone et de gracia spe- 
cialli ad hoc ut dicti homines pronciores sint in honore et servicio com
munis Saone, prom ixerunt q G uillelm o de Bado de Costa, Badino de E r
ma, Gandulfo Pelufo, Iohanni P ultro, Francischo Chazurio, omnibus de 
Signo, recipientibus vice et nomine hominum universitatis castelanie ho- 
minum Signi et cuiuslibet eorundem et dicte universitatis, perpetuo uni
versos homines castelanie Signi et eorum res tractare in civitate Saone 
et extra ubique liberos et inmunes a fodris, drictis, subcessionibus in 
omnibus et per omnia secundum quod tractabantur Saonenses et homi
nes villarum  communis Saone et eorum res quousque castrum Signi et 
homines dicte castelanie erunt sub iurisdicione et dominio communis 
Saone et observare eisdem hominibus castelanie Signi et predictis Gu- 
liermo, Badino, Gandulfo, Iohanino et Francischo, recipientibus vice
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et nomine dicte univetsitatis, consuetudines infrascriptas, videlicet quod 
homines castelanie Signi valeant eorum canparios ad custodiendum res 
et bona eorum, dianos ad preconizaciones1 faciendum et iuratores ad 
videndum et extimandum dampna et alia necessaria facete et ordinare 
atque eligere in villa  predicta, et quod posint bampnire et disbanire 
terras silvestras et domesticas et medietas pene sit communis Saone et 
alia medietas hominum e t s universitatis castelanie Signi, de cuius pena 
medietas satisfaciat dictis officialibus et hominibus qui necessario de die 
et de nocte requirerentur * ad custodiam dicti castri, secundum quod 
eisdem hominibus diete castelanie videbitur et quod universi et singulli 
universitatis castelanie Signi possint in nemore te lie re 11 et in terris eo
rum facere ligna et carbonem et ipsa lignamina | (c. c c x x v  v.) et car- 
bonem extrahere et exportare quo voluerint ad eorum liberam volunta- 
tem, dum tamen acumulacionem lignorum facere non valeant ab aqua 
Matogni versus civitatem Saone et quod castelani dicti castri condempna- 
re non valeant aliquem de castellania Signi u ltra soldos decem ianui- 
norum pro aliquo delieto vel crimine, et si delictum maiorem penam  
requireret pecuniariam vel etiam personalem, tunc punicio et condempna- 
cio pertineat ad dominum potestatem et magistractum civitatis Saone 
et predicta omnia et singulla u t v supra dicta (dicta) w sunt promisserunt 
et convenerunt dicti domini vicharius, suo proprio nomine et nomine et 
vice dicti domini Oddoardi, abbas populli et sindicus pred ictusx, vice 
et nomine dicti communis, dictis Guillelm o, Iohanni, Badino, Gandul- 
fo et Francischo, recipientibus vice et nomine universitatis hominum  
castelanie Signi, atendere et observare et contra predicta vel aliquod 
predictorum tempore aliquo non facere vel venire seu aliquam novita- 
tem facere contra predicta seu aliquod predictorum sub pena librarum  
mille ianuinorum, stipulacione in singullis et pro singullis capitulis huius- 
modi contractus in solidum promissa, qua soluta vel non predicta om
nia et singulla e t y supra dicta sunt in sua permaneant firm itate cum 
reficione et restitucione omnium dampnorum, interesse et expensarum  
lictis et extra, et pro predictis omnibus et singullis atendendis et fir- 
m iter observandis obligaverunt dicti domini vicharius, suo et dicto no
mine, abbas et sindicus, vice et nomine dicti communis, dictis Gulier- 
mo, Iohanni, Gandulfo, Badino et Francischo, stipulantibus nomine su- 
pradicto, omnia bona dicti communis Saone, iubentes diete partes duo 
et plura fieri instrum enta et quod dicta instrumenta possint dictari de 
consilio sapientum. Actum  Saone, in domo condam Petri Castagnini, in
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qua stani domini gubernatores. Testes voeati et rogati Manuel Fodrac- 
tus, Percival Beliamus, Petrus Argentus, Saoninus ferarius, gubernato
res communis Saone, dominus Nicolaus Caminata iuris peritus et G a
briel Furicherius de Saona.